2

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024                                                                                 № 2658/65

О создании комиссии по приемке жилых помещений,
приобретаемых в муниципальную собственность

В целях осуществления контроля соответствия жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность города Бердска условиям муниципальных контрактов и требованиям законодательства, руководствуясь пунктом 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность, в следующем составе:
	Лавров Сергей Петрович
	-
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Новоселова Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по жилищным вопросам управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации, заместитель председателя комиссии;

	Ковалевская Анна Евгеньевна
	-
	консультант отдела по жилищным вопросам управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта, секретарь комиссии;

	Денисенко Наталья Васильевна
	-
	помощник врача по коммунальной гигиене Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области в г. Бердске» (по согласованию);

	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления      градостроительства  администрации;

	Кириллов Анатолий Александрович
	-
	заместитель председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, дорожного строительства и жилищно-коммунального хозяйства Бердской городской Общественной палаты (по согласованию);

	Леонидова Наталья Михайловна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации;

	Медведев Виталий Алексеевич
	-
	старший государственный инспектор отдела технического надзора и лицензионного контроля в муниципальных районах и городских округах Новосибирской области государственной жилищной инспекции Новосибирской области                                     (по согласованию);

	Минин Иван Сергеевич

Шатов Александр Александрович
	-

-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

начальник отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения  «Управление капитального строительства» г. Бердска (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 08.05.2024 № 1864/65 «О создании комиссии по осмотру и приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.

Глава города Бердска                                                                                 Р.В. Бурдин